REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ KESHILLI KOMBETARIUJIT
#ESHILLI1 BASENIT UJOR DRIN-BUNE

EMDIM

D 13.02.2017

.
:

"
et

N X PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER ENERGJI
ELE KT R "'If £” SUBJEKTIT “ EUROBIZNES” SH.P.K.

it
L

“MIRATIM |

- N& mbéshtetje t& nenit 7 pike 2 18 nenit Su pik#s 2,t8 ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integ meve Ujore”, 18 VKM Nr.416 daté 13.05.2015 si dhe t& nenit 24,
pika c, t&8 VKM L\ r U135, * Pér miratimin e rregullave dhe progedurave t& ndértimit
18 kapaczfeiw e t& reje proak: 2 energjist elekirike, gé nuk jané objekt kongesioni”, pér paisjen
me autorizima & subiekiit “ZUROBIZ! “JE“” sh. p k.,,me propozim te A B U Drin- Buné g

mlratlmln :{‘ie :Ddrlff_: iz T
administrimin e buriraev

1t ngor Drin- Bung,
Vendosi:

1-Miratimin né ¢ ekt "EUROBIZNES”sh.p.k., me administrator
Z.Veli Islami Tujor PErroi i Mullirit pér prodhim energjie elektrike né
Lusén ; N‘-ésia }U' U i3 hkia Axu_cub, Qarku Kukés. Sipas studimit t€ paraqitur nga
1€ 8o 1€ dhéna:

Pér ndértimin e H/C Lusr r marrje né Pérroin e Mullirit pasi do t&

shfryigzohst uji 1 sakarsuer nga godina e H/ ;},.sna’l

Koordinzatat ¢ shkarcimit 12 W — 44 45 384; Y —46 43 126; Z - +810 m;
Koordinatat e gedings s& centrali: X —144 48 523; Y —46 42 976; Z - +440m;
Koordinatat ¢ pik&s s& shikarkin: K —44 48 523; Y —46 42 976, Z - +440m:;

Prurja mesatare vje Vi Q mes= 0.084 m’/sek;

: Q llog = 0,25m%/sek;
Prur'm qé shkart
2- Autorizimii
mos kufizohet

domosdoshras

3- \gaz‘\frcz A

wior pér prodhim energjie elektrike jepet me kusht qé& té
: pi'shém, nevojal ¢ bujqésisé né zone dhe rezerva e

& o&r zbatimin e ketij vendimi.
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